
Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo „II/205 Loza – x III/205 11 Hvozd, oprava“

Stránka 1 z 4

DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO
"II/205 Loza – x III/205 11 Hvozd, oprava"

uzav ené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

číslo tohoto dodatku objednatele:  8510001109

číslo tohoto dodatku zhotovitele:

číslo smlouvy objednatele:   8500008011

číslo smlouvy zhotovitele:
realizace díla je spolufinancována ze SFDI

Dodatek je uzav en v souladu s ust. o nepodstatných změnách smlouvy, resp. p i analogickém
použití ust. odst. 6 § 222 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání ve ejných zakázek (dále jen „ZZVZ“).

I. Smluvní strany

1.1. Objednatel:

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

zapsaná v obchodním rejst íku pod sp. zn.: Pr 737 vedenou u Krajského soudu v Plzni
sídlo:    Koterovská 462/162, Koterov, 326 00 Plzeň
statutární orgán:  Ing. Miroslav Doležal, generální editel
IČO: 72053119  DIČ: CZ72053119
e-mail:                  
datová schránka:  qbep485

telefon:                 
kontaktní osoba ve věcech technických:
                                                                             
                                                         
(dále jen „kontaktní osoba objednatele“)

dále jen „objednatel“

1.2. Zhotovitel:

ROBSTAV k.s.

zapsaná v obchodním rejst íku pod sp. zn.: A/76014 vedenou u Městského soudu v Praze

sídlo:  Mezi vodami 205/29, 143 00 Praha 4 - Mod any
zastoupen/á: Ing. Radek Kozák, jednatel komplementá e
IČO: 27430774 DIČ: CZ27430774
e-mail:                                
telefon:             
datová schránka: zpixxe9

kontaktní osoba ve věcech technických: Ing. Radek Kozák, tel.                     
                              
korespondenční adresa, je-li odlišná od sídla: 28. íjna 68b, 301 00 Plzeň

(dále jen jako „zhotovitel“)



Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo „II/205 Loza – x III/205 11 Hvozd, oprava“ 

 

Stránka 2 z 4 

II.  Úvodní ustanovení 

Mezi smluvními stranami byla dne 01.08.2023 uzav ena Smlouva o dílo, jejímž p edmětem je 
provedení díla (stavby) s názvem: II/205 Loza – x III/205 11 Hvozd, oprava (dále jen „SOD“).  

III. Změna SOD 

3.1. S ohledem na účelnost provedení změn v rozsahu poskytnutých stavebních prací, 
dodávek a služeb podle SOD, které byly zjištěny až v průběhu realizace díla, se strany 

dohodly na tomto dodatku. 

3.2. Rozsah díla a cena díla se tímto dodatkem mění v souladu s písemným soupisem změn 
(změnový list) vč. rozdílového výkazu výměr zpracovaného ke stavebnímu objektu SO 
101, 103. Změnový list vč. rozdílového výkazu výměr tvo í p ílohu tohoto dodatku. 

3.3. Změna rozsahu díla a ceny díla sjednaná tímto dodatkem odpovídá 

a) vícepracím v celkové hodnotě: 4.711.145,40 Kč bez DPH 

b) méněpracím v celkové hodnotě: 818.834,32 Kč bez DPH 

3.4. Původní ujednání SOD o ceně díla dle čl. III. se mění následovně:  

3.4.1. Celková smluvní cena dle čl. 3.1. SOD 

bez DPH:  26.233.121,34  Kč 

se tímto dodatkem zvyšuje o částku 3.892.311,08 Kč bez DPH. 

3.4.2. Celková smluvní cena po změně provedené tímto dodatkem tak činí:  

bez DPH  30.125.432,42 Kč 

 

3.5. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčeny. 

IV. Osobní údaje zástupců stran a kontaktních osob, závazek mlčenlivosti 

4.1. Smluvní strany berou na vědomí, že v souvislosti s uzav ením a plněním této smlouvy 
dochází za účelem zajištění komunikace p i plnění smlouvy k vzájemnému p edání 
osobních údajů zástupců a kontaktních osob smluvních stran v rozsahu: jméno, p íjmení, 
akademické tituly apod., telefonní číslo a e-mailová adresa. 

4.2. Smluvní strany se zavazují informovat fyzické osoby, jejichž osobní údaje uvedly ve 
smlouvě, p ípadně v souvislosti s plněním této smlouvy poskytly druhé smluvní straně o 
takovém způsobu zpracování jejich osobních údajů a současně o jejich právech, jež jako 
subjekt údajů v souvislosti se zpracováním svých osobních údajů mají, tj. zejm. podat 
kdykoli proti takovému zpracování námitku. 

4.3. Smluvní strany se zavazují dodržovat mlčenlivost o osobních údajích, o kterých se dozví 
v souvislosti s plněním této smlouvy nebo s nimi v souvislosti s touto smlouvou p ijdou do 
styku. Smluvní strany jsou rovněž povinny zachovávat mlčenlivost o všech 
bezpečnostních opat eních, jejichž zve ejnění by ohrozilo zabezpečení osobních údajů. 
Smluvní strany se současně zavazují zajistit, že budou v rámci smluvního vztahu 
založeného touto smlouvou uplatňovat zásady stanovené v zákoně č. 110/2019 Sb., o 
zpracování osobních údajů a na ízení Evropského Parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze 

dne 27. dubna 2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 
údajů a volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné na ízení o 



Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo „II/205 Loza – x III/205 11 Hvozd, oprava“ 

 

Stránka 3 z 4 

ochraně osobních údajů), které nabylo účinnosti dne 25. 5. 2018 (dále jen „GDPR“). 
Povinnost mlčenlivosti trvá i po ukončení účinnosti této smlouvy. 

4.4. Smluvní strany se zavazují zajistit, že jejich zaměstnanci a další osoby, které p ijdou do 
styku s osobními údaji v souvislosti s plněním této smlouvy, budou zavázáni k mlčenlivosti 
ve stejném rozsahu, jakou jsou povinností mlčenlivosti zavázány smluvní strany dle této 
smlouvy. 

4.5. Za porušení závazku mlčenlivosti dle této smlouvy se nepovažuje poskytnutí osobních 
údajů t etí straně, které je nezbytné pro plnění smlouvy nebo plnění povinnosti stanovené 
právním p edpisem nebo které bylo učiněno se souhlasem subjektu údajů. 

4.6. Postupy a opat ení se objednatel zavazuje dodržovat po celou dobu trvání skartační lhůty 
ve smyslu § 2 písm. s) zákona č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně 
některých zákonů, ve znění pozdějších p edpisů. 

4.7. V p ípadě, že druhou smluvní stranou je fyzická osoba, platí také následující: 

a) objednatel jako správce osobních údajů dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování 
osobních údajů, a GDPR, tímto informuje druhou smluvní stranu jako subjekt 
osobních údajů, že jeho údaje uvedené v této smlouvě zpracovává pro účely 
realizace, výkonu práv a povinností dle smlouvy.  

b) Uvedený subjekt osobních údajů si je vědom svého práva p ístupu ke svým osobním 
údajům, práva na opravu osobních údajů, jakož i dalších práv vyplývajících z výše 
uvedené legislativy. Další informace je možné nalézt na internetových stránkách 
objednatele: http://www.suspk.eu/o-nas-a/informace-ohledne-gdpr/. 

4.8. Smluvní strany se zavazují, že p i správě a zpracování osobních údajů budou dále 
postupovat v souladu s aktuální platnou a účinnou legislativou. 

 

V. Závěrečná ustanovení 

5.1. Pro objednatele i zhotovitele  jsou závazné Obchodní podmínky Správy a údržby silnic 
Plzeňského kraje, p.o., verze 1.1. platné od 17. 02. 2020, které jsou publikované a ve ejně 
p ístupné na webových stránkách objednatele v sekci „dokumenty ke stažení“: 
http://www.suspk.eu/o-nas-a/formulare-ke-stazeni/ (dále jen „Obchodní podmínky“). 
Jednotlivá ujednání smlouvy mají vždy v p ípadě rozporu s Obchodními podmínkami 
p ednost a smluvní vztah se tedy bude vždy ídit prioritně ustanoveními smlouvy. 

5.2. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek včetně všech jeho p íloh podléhá 
povinnému zve ejnění zejm. podle zák. č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. 

5.3. Zhotovitel je povinen sdělit objednateli osobní údaje, údaje naplňující parametry 
obchodního tajemství a další údaje resp. části návrhu dodatku (p íloh), jejichž uve ejnění 
je zvláštním právním p edpisem vyloučeno, spolu s odkazem na konkrétní normu 
takového zvláštního právního p edpisu a konkrétní důvody zákazu uve ejnění těchto částí. 

ádně a důvodně označené části dodatku (p íloh) nebudou uve ejněny, pop . budou p ed 
uve ejněním znečitelněny. Objednatel p ed zve ejněním smlouvy znečitelní osobní údaje 
v souladu s metodickým návodem k aplikaci zákona o registru smluv vydaným 
Ministerstvem vnitra.  

5.4. Splnění povinnosti uve ejnit dodatek dle zák. č. 340/2015 Sb. zajistí objednatel. 
5.5. Zhotovitel je povinen uve ejnit tento dodatek v souladu s ust. § 5 odst. 1 zák. č. 340/2015 

Sb. nejpozději do 3 měsíců od jeho uzav ení, nebude-li tento dodatek zve ejněn 
objednatelem nejpozději do 30 dnů po jeho uzav ení. 

5.6. Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě a to se zaručenými elektronickými podpisy 
zástupců smluvních stran založenými na kvalifikovaném certifikátu. Po dohodě stran lze 

http://www.suspk.eu/o-nas-a/informace-ohledne-gdpr/
http://www.suspk.eu/o-nas-a/formulare-ke-stazeni/
http://www.mvcr.cz/soubor/metodicky-navod-k-aplikaci-zakona-o-registru-smluv-jez-slouzi-k-zakladni-orientaci-v-problematice-a-prinasi-zakladni-odpovedi-na-casto-kladene-dotazy.aspx


Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo „II/205 Loza – x III/205 11 Hvozd, oprava“

Stránka 4 z 4

dodatek podepsat i v listinné podobě, v tomto p ípadě bude dodatek sepsán ve t ech
vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení.

5.7. Smluvní strany se dohodly, že plnění, jež je v souladu se SOD ve znění tohoto dodatku a
bylo p ípadně poskytnuto smluvními stranami v době mezi uzav ením tohoto dodatku a
nabytím jeho účinnosti je považováno za plnění dle SOD ve znění tohoto dodatku.

5.8. Tento dodatek je uzav en dnem podpisu poslední smluvní strany a nabývá účinnosti dnem
uzav ení, pokud zvláštní právní p edpis (zejm. zák. č. 340/2015 Sb.) nestanoví jinak.

VI. Seznam příloh

Níže uvedené p ílohy jsou nedílnou součástí tohoto dodatku:

- změnový list s rozdílovým výkazem výměr

objednatel:       zhotovitel:

___________________________    _____________________

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.  ROBSTAV k.s.

Ing. Miroslav Doležal      Ing. Radek Kozák
generální editel      jednatel komplementá e
podepsáno elektronicky     podepsáno elektronicky

Za administrativní správnost:                              
Návrh dodatku vyhotovil:                           



Zm nový list č. 1

Změnu vyvolal:

ocenění změny předložil: Zhotovitel

sazba: 21%

Cena po přechchozích dodatcích bez DPH

Tr
em

ín

datum a podpis

Zhotovitel: ROBSTAV k.s., Mezi vodami 205/29, 143 00 Praha 4 - Modřany

TDS: JILAM s.r.o., alej Svobody 881/56, 323 00 Plzeň

Popis změny:
změny - sanace + vyrovnávky
Na základě provedených poch zek po odfrézování jednotlivých etap stavby SO 101 Loza – Dražeň, SO 102 Dražeň – pr tah a SO 103 Dražeň – Hvozd za

účasti zástupce zhotovitele, objednatele a TDS bylo dohodnuto, že nedojde provedení hloubkových sanací dle PD cca 25 až 30 % a to z d vodu relativně
malého rozsahu poškození povrchu po odfrézování. Další hloubkové sanace by narušili únosnost vlastní konstrukce komunikace. Naopak z d vodu většího
rozsahu podélných i příčných nerovností byly provedeny na SO 101 Loza – Dražen a SO103 Dražeň – Hvozd vyrovnávky spadlých kraj z ACP tl. 50 a 70mm a

následně provedena celoplošná vyrovnávka povrchu z ACO 11 tl.20-40 mm

úd
aj

e 
o 

zm
n Zhotovitel, objednatel,

Jedná se o změnu: dle ost.6 § 222 zák. 136/2016 Sb.

Zp sob projekčního
řešení změny: zápis do SD, dodatek k PD, dokumentace skutečného provedení

Předmět díla: II/205 Loza - x III/205 11 Hvozd, oprava

Objekt: SO 101, SO 103

Objednatel č.1: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje p.o., Koterovská 162, 326 00  Plzeň

TDS:          

úd
aj

e 
o 

ce
n

 d
íla

Cenová změna za dodatek č.1 bez DPH

náklady na změnu bez DPH 3 892 311,08 Kč

Výše DPH 817 385,33 Kč

náklady na změnu vč. DPH 4 709 696,41 Kč

Cena díla bez DPH (dle SOD) 26 233 121,34 Kč

26 233 121,34 Kč

Cena díla po dodatku č. 1 bez DPH  30 125 432,42 Kč

Cena díla po dodatku č. 1 vč. DPH 36 451 773,23 Kč

Přílohy
Přílohy:
Rozpočet ke Změnovému listu č.1

Objednatel:                          

Vícepráce celkem bez DPH 4 711 145,40 Kč

Vliv změny na termín dokončení díla: žádný

O
ds

ou
hl

as
en

í z
m

ny

Zm nu odsouhlasil:

Zhotovitel:                

Zm
ny Méněpráce celkem bez DPH -818 834,32 Kč

3 892 311,08 Kč Celková hodnota změny bez DPH



poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

1 113107223
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm 
strojně pl přes 200 m2 m2 3 750,40 2 684,911 -1 065,49 8,60 32 253,44 23 090,24 -9 163,20

6 122252203
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině 
třídy těžitelnosti I objem do 100 m3 strojně m3 1 875,20 1 342,456 -532,74 7,70 14 439,04 10 336,91 -4 102,13

9 162751117-1

Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, 
skupiny 1 až 3 na recyklační středisko nebo skládku dle dodavatele 
stavby včetně uložení

m3 1 924,00 1 391,256 -532,74 11,00 21 164,00 15 303,81 -5 860,19

11 171152111
Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a sypkých do násyp  
zhutněných v aktivní zóně silnic a dálnic m3 1 875,20 1 342,456 -532,74 9,00 16 876,80 12 082,10 -4 794,70

12 10364100 zemina pro terénní úpravy - tříděná t 3 375,36 2 416,420 -958,94 17,00 57 381,12 41 079,14 -16 301,98

13 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce 
(skládkovné) kód odpadu 17 05 04 t 3 463,20 2 504,260 -958,94 10,80 37 402,56 27 046,01 -10 356,55

15 181951112
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se 
zhutněním strojně m2 3 750,40 2 684,911 -1 065,49 5,60 21 002,24 15 035,50 -5 966,74

20 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm m2 3 750,40 2 684,911 -1 065,49 21,75 81 571,20 58 396,82 -23 174,38

21 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm m2 3 750,40 2 684,911 -1 065,49 29,00 108 761,60 77 862,43 -30 899,17

22 565135101
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) 
tl 50 mm š do 1,5 m m2 3 750,40 2 684,911 -1 065,49 205,83 771 944,83 552 635,31 -219 309,53

24 572531122 Ošetření trhlin asfaltovou sanační hmotou š přes 20 do 30 mm m 1 200,00 0,000 -1 200,00 18,00 21 600,00 0,00 -21 600,00

43 919721282
Geomříž pro vyztužení stávajícího asfaltového povrchu z PP s 
geotextilií m2 1 875,20 0,000 -1 875,20 39,00 73 132,80 0,00 -73 132,80

52 997221551-1

Vodorovná doprava suti na recyklační středisko nebo skládku ze 
sypkých materiál  včetně uložení na vzdálenost dle dodavatele 
stavby

t 1 868,63 1 399,811 -468,82 69,00 128 935,19 96 586,96 -32 348,24

58 997221873

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 
(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpad  pod 
kódem 17 05 04

t 1 894,63 1 425,811 -468,82 10,80 20 461,96 15 398,76 -5 063,20

-462 072,81

1 113107223
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm 
strojně pl přes 200 m2 m2 2 577,40 1 735,363 -842,04 8,60 22 165,64 14 924,13 -7 241,51

4 122252203
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině 
třídy těžitelnosti I objem do 100 m3 strojně m3 1 288,70 867,682 -421,02 7,70 9 922,99 6 681,15 -3 241,84

7 162751117-1

Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, 
skupiny 1 až 3 na recyklační středisko nebo skládku dle dodavatele 
stavby včetně uložení

m3 1 342,70 921,682 -421,02 11,00 14 769,70 10 138,50 -4 631,20

9 171152111
Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a sypkých do násyp  
zhutněných v aktivní zóně silnic a dálnic m3 1 288,70 867,682 -421,02 9,00 11 598,30 7 809,14 -3 789,16

10 10364100 zemina pro terénní úpravy - tříděná t 2 319,66 1 561,827 -757,83 17,00 39 434,22 26 551,06 -12 883,16

11 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce 
(skládkovné) kód odpadu 17 05 04 t 2 416,86 1 659,027 -757,83 10,80 26 102,09 17 917,49 -8 184,60

13 181951112
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se 
zhutněním strojně m2 2 577,40 1 735,363 -842,04 5,60 14 433,44 9 718,04 -4 715,40

18 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm m2 2 577,40 1 735,363 -842,04 21,75 56 058,45 37 744,15 -18 314,30

19 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm m2 2 577,40 1 735,363 -842,04 29,00 74 744,60 50 325,54 -24 419,06

20 565135101
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) 
tl 50 mm š do 1,5 m m2 2 577,40 1 735,363 -842,04 205,83 530 506,24 357 189,85 -173 316,39

22 572531122 Ošetření trhlin asfaltovou sanační hmotou š přes 20 do 30 mm m 900,00 0,000 -900,00 18,00 16 200,00 0,00 -16 200,00

42 919721282
Geomříž pro vyztužení stávajícího asfaltového povrchu z PP s 
geotextilií m2 1 288,70 0,000 -1 288,70 39,00 50 259,30 0,00 -50 259,30

51 997221551-1

Vodorovná doprava suti na recyklační středisko nebo skládku ze 
sypkých materiál  včetně uložení na vzdálenost dle dodavatele 
stavby

t 1 240,06 869,560 -370,50 69,00 85 563,86 59 999,63 -25 564,23

57 997221873

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 
(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpad  pod 
kódem 17 05 04

t 1 266,06 895,560 -370,50 10,80 13 673,40 9 672,05 -4 001,36

-356 761,51

-818 834,32

poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

X 572141111
Vyrovnání povrchu dosavadních kryt  asfaltovým betonem ACO (AB) 
tl přes 20 do 40 mm m2 0,00 5 748,880 5 748,88 340,00 0,00 1 954 619,20 1 954 619,20

X 565131111

Vyrovnání povrchu dosavadních podklad  obalovaným kamenivem 
ACP (OK) tl 50 mm š přes 1,5m -  VYROVNÁNÍ SPADLÝCH KRAJ  
VOZOVKY

m2 0,00 918,650 918,65 332,00 0,00 304 991,80 304 991,80

X 565151111

Vyrovnání povrchu dosavadních podklad  obalovaným kamenivem 
ACP (OK) tl 70 mm š přes 1,5m -  VYROVNÁNÍ SPADLÝCH KRAJ  
VOZOVKY

m2 0,00 2 428,320 2 428,32 464,00 0,00 1 126 740,48 1 126 740,48

3 386 351,48

X 572141111
Vyrovnání povrchu dosavadních kryt  asfaltovým betonem ACO (AB) 
tl přes 20 do 40 mm m2 0,00 2 410,450 2 410,45 340,00 0,00 819 553,00 819 553,00

X 565131111

Vyrovnání povrchu dosavadních podklad  obalovaným kamenivem 
ACP (OK) tl 50 mm š přes 1,5m -  VYROVNÁNÍ SPADLÝCH KRAJ  
VOZOVKY

m2 0,00 1 521,810 1 521,81 332,00 0,00 505 240,92 505 240,92

1 324 793,92

4 711 145,40

3 892 311,08

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Rozpočet č.1 ke zm novému listu č. 1
Název díla: II/205 Loza - x III/205 11 Hvozd, oprava

MÉN PRÁCE

zm na č.1 - sanace + vyrovnávka SO 101

Celkový součet víceprací oproti SoD celkem Kč:

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Celkový součet mén prací oproti SoD celkem Kč:

VÍCEPRÁCE

zm na č.1 - sanace + vyrovnávka SO 101

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

zm na č.1 - sanace + vyrovnávka - SO 103

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

zm na č.1 - sanace + vyrovnávka - SO 103

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:


		2023-12-20T10:26:54+0100
	Lukáš Václavík


		2023-12-20T10:45:51+0100
	Ing. Radek Kozák


		2023-12-20T10:46:15+0100
	Ing. Radek Kozák


		2023-12-21T08:10:26+0100
	Jiří März


		2023-12-21T08:18:57+0100
	Lukáš Václavík


		2023-12-21T09:26:15+0000
	Not specified




